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Årlig revisjon av stillingsplan - premisser 

 
Vi skal gjennomføre årlig revisjon av stillingsplanen på første styremøte i 2020. Den aktuelle situasjonen og 

sentrale problemstillinger beskrives her. 

 

Nåværende stillingsplan ble vedtatt i september 2017. Etter siste revisjon består den av 14 stillinger (hvorav 

to er 20-prosents stillinger). Av disse er 8 nå besatt (hvorav én 20-prosents stilling). 

 

Det gjenstår 6 stillinger (5,2). 

 

Stillingene som gjenstår er (i planens nåværende rekkefølge) 

 

Førsteamanuensis moderne Japanstudier 

Førsteamanuensis religion og politikk 

Førsteamanuensis kinesisk historie 

Førsteamanuensis klassisk arabisk/klassisk islam 

Lektor hindi 

Praksisprofessor (20 prosent). 

 

Den årlige revisjonen vil normalt dreie seg om å vurdere to forhold med sikte på eventuell justering: Når kan 

og bør de gjenværende stillingene utlyses, og har det dukket opp forhold som gjør at vi bør endre den innbyrdes 

rekkefølgen mellom dem, eller stillingenes innretting? 

 

Situasjonen foran den kommende revisjon er utfordrende primært ut fra to forhold: 

 

- Vi har i 2019 fått to uventede avganger – Torkel Brekke sluttet som professor i religionsvitenskap 31. august, 

og Anna Ahlers som førsteamanuensis i Kina-studier slutter 31. desember.  

 

- Med de utsiktene som ligger i dagens langtidsprognose (LTP) er det vanskelig å si når det igjen vil bli mulig 

å utlyse i faste stillinger.  

 

For Kina-studier og religionsvitenskap blir det da på kort sikt viktig å finne gode løsninger på å gi et best mulig 

studietilbud innenfor eksisterende ressurser inkludert vikarordninger vi kan få til. 
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Samtidig viser erfaringer at den finansielle situasjonen kan endre seg, og da er det viktig å ha en oppdatert 

stillingsplan ut fra hvordan styret ser behov og muligheter slik situasjonen nå har blitt. Én ytre faktor som 

uansett vil kunne påvirke utlysningsrekkefølge er om det kommer midler over statsbudsjettet til fireårige grader 

i kinesisk, japansk og arabisk. Vi er nå i en prosess med fakultetet for å sikre at en eventuell statlig bevilgning 

her vil tilføre IKOS de nødvendige midler. 

 

Styret bør diskutere hvilke forhold vi skal legge vekt på i vurderingen av mulige endringer i planen.  

Et utgangspunkt for styrets diskusjon av premisser kan være: 

 

- Ressurssituasjonen i de ulike fagmiljøene i forhold til nåværende studietilbud 

- Studenttilgangen på de respektive fagene 

- Muligheter til å mobilisere ressurser på tvers av faggruppene 

- Potensiale for faglig utvikling, herunder satsninger i tråd med instituttets strategiske plan, Strategi 2025. 

 

 

 
 
 
Vedlegg:  
Stillingsplan for IKOS m/vedlegg 
Strategi IKOS 2025 
 
 
  
 


